uzavírají tento dodatek č. 9 k nájemní smlouvě č. 35N09/74 ze dne 13.5.2009, ve znění 
dodatku č. 1-8 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a  výše ročního 
nájemného 

1. Na základě Čl.V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
23.927 Kč (slovy: dvacettřitisícdevětsetdvacetsedm korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude sníženo na částku 23.796 Kč (slovy: dvacettřitisícsedmsetdevadesátšest korun 
českých).  

Ke dni 27.4.2020 dochází na základě oznámení o opravě chyby v údajích katastru 
nemovitostí č.j. OR-210/2020-406 ke zrušení pozemku p.č. 4063 dle PK v k.ú. Záluží o 
výměře 791 m2, parcela je nyní v KN nově evidována jako p.č. 444/5 o výměře 153 m2 dle 
KN v k.ú. Záluží.  

K 1.10.2020 je nájemce povinen zaplatit částku 23.871 Kč (slovy: 
dvacettřitisícosmsetsedmdesátjedna korun českých). 

3. Pronajímatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě 
uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro